



# АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

04.09.2019

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1765

### О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 07.09.2016 № 2495

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,  
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие туризма в муниципальном образовании «город Ульяновск», утвержденную постановлением администрации города Ульяновска от 07.09.2016 № 2495, следующие изменения:

1) в графе 2 строки 13 паспорта Программы:  
в пункте 1:

в абзаце первом цифры «40» заменить цифрами «32»;

в абзаце третьем цифры «13» заменить цифрой «5»;

в пункте 6:

в абзаце первом цифры «59» заменить цифрами «47»;

в абзаце третьем цифры «15» заменить цифрой «3»;

дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«8. Количество установленных скульптурных композиций – 1 единица в 2019 году»;

2) в приложении № 1 к Программе:

а) в основном мероприятии 1 «Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в сфере туризма на территории муниципального образования «город Ульяновск»:

строку 1.2 изложить в следующей редакции:

«	1.2.	Предоставление субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим туроператорскую, турагентскую и экскурсионную деятельность и деятельность в сфере гостиничного и ресторанного бизнеса, на финансовое обеспечение (воз-	2019-2021	Средства МБ *	0,0	0,0	500,0	800,0	800,0	2 100,0	Управление
---	------	--	-----------	---------------	-----	-----	-------	-------	-------	---------	------------



0042064

